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AKU-patsas tekninen päällikkö Veikko Pullille 

 
Tekninen päällikkö Veikko Pulli  palki in 5.5.2023 AKU-patsaalla merki ävästä 
tea erityöstä Hämeenlinnassa. Perinteeksi tulleen huomionosoituksen takana on 
72-vuo as Hämeenlinnan Tea erikerho ry. 

AKU-patsaan jakoi Dreamteam-esityksen jälkeen Tea erikerhon puheenjohtaja 
Aarne Kauranen. Luovutus oli Kauraselle jo 19. kerta. AKU-patsaan ensimmäisestä 
jaosta on kulunut aikaa 70 vuo a. Se on maakunnan vanhin vuosi ain jae ava 
kul uuripalkinto. Aloitusvuosi oli 1953. AKU-patsaan on tehnyt kuvanveistäjä Lauri 
Leppänen. Veistos kuvaa maineikasta hämeenlinnalaista näy elijää Aku Peltosta, 
joka vaiku  kaupungin tea erielämässä 1920 – 50-luvuilla. 

Veikko Pulli tuli Hämeenlinnan tea eriin vuonna 2005. Tosin sitä ennen hänellä oli jo 
vankkaa kokemusta tea erin harrastustoiminnasta maakunnan eri puolilta. Veikon 
ensimmäinen tehtävä tea erissa oli valomestarin varateknikkona toimiminen 
Carmen-esityksessä Verstas-näy ämöllä. Sitä seurasi valo-, ääni-, kuva- ja videotöitä 
yli 20:ssä esityksessä, kunnes hänet vakinaiste in valaistusmestariksi vuonna 2018. 
Tämän vuoden tammikuusta läh en Veikko Pullin toimenkuvana on ollut tekninen 
päällikkö. Kaikkiaan hän on ollut tekijänä Hämeenlinnan tea erissa noin 40 eri 
näytelmässä. 

Kuluvana näytäntövuotena Veikko Pulli on ollut mukana kaikissa neljässä eri ensi-
illassa. Askel kerrallaan-näytelmässä hän hoi  videosuunni elun, Onne oman 
onnellinen- ja Kaksi kuningatarta-näytelmissä valosuunni elun sekä Dreamteam-
näytelmässä kuvasuunni elun. Sen lisäksi hän on jatkanut opintojaan koh  ylempää 
amma korkeakoulututkintoa.  

AKU-patsastoimikunta luonneh  Veikko Pullia tea erin käyn kor ksi, 
puolestapuhujaksi, hengenluojaksi, iloiseksi hymypojaksi. Sen lisäksi hän on alansa 
vankka amma lainen. Hän luo esityksiin rytmiä ja muokkaa laa. Palkinnon 
perusteluissa kiitetään hänen moni-amma llisuu aan. Hän on vahvas  tuotannoissa 
mukana. Hänellä on harki u ja selkeä väri- ja muotokieli: se on persoonallinen, 
yllä ävä ja oivaltava, mu a aina ero amaton osa visuaalista näy ämötaiteen 
kokonaisuu a. Hän on koulutukseltaan esitys- ja tea eritekniikan medianomi. 


